Viper Trouser Navy WWVIPTN

Active Workwear
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Descricao

Material : 63 % poliéster, 34 %
algodéao, 3 % elastano — Ripstop
245 g/m?

Bolsos : bolsos dianteiros e
traseiros duplos, bolso
multifuncional com

Cintura elastica : Sim

OEKO TEX : Sim

EN ISO 13688 :2013
Embalagem : saco individual
Embalagem por caixa : 1 peca/
saco; 10 pegas/caixa

compartimento para metro,
bolso cargo
Bolso para joelheiras : Sim
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Descricao

- Tecido ripstop: calga durdvel e resistente a rasgos

- Elasticidade integrada: flexibilidade incorporada que garante conforto e liberdade de movimentos

- Cintura elastica: proporciona um ajuste flexivel e seguro para conforto durante todo o dia

« Tecido leve: 245 g/m? ideal para climas quentes e uso prolongado

+ Bolso para joelho reforgado: tecido Oxford para maior durabilidade, compativel com joelheiras WWKNEE
- Varios bolsos: bolsos dianteiros e traseiros duplos, bolso multifuncional com compartimento para metro, bolso cargo
- Bainhas reforgadas com Oxford: maior durabilidade na parte inferior das pernas

« Costura tripla: costuras reforgadas para maior resisténcia e durabilidade

« Facil manutengao: lavavel na maquina, secagem rapida

« Retencao de forma: mistura de policotton mantém forma e tamanho apds varias lavagens

- Conforme a norma EN ISO 13688:2013 garantindo elevados padrdes de desempenho e durabilidade

EAN13

7630048224989
7630048224996
7630048225009
7630048225016
7630048225023
7630048225030

HS Code

62033310
62033310
62033310
62033310
62033310
62033310

SKU/Reference Tamanho Peso da caixa

WWVIPTNS S
WWVIPTNM M

caixa (LxW>xH)m Pais de origem
China
China
China
China
China

China

WWVIPTNL L
WWVIPTNXL XL
WWVIPTNXXL
WWVIPTNXXXL

EN ISO 13688:2013

IS0 9001:2015
. - .. - ISO 14001:2015
Este produto esta em conformidade com a Directiva Européia (EU) 2016/425 sobre Equipamentos de Protegao Pessoal R 1S045001:2018

ACTIVE GEAR®

activegear.eu

ACTIVE GEAR SA - 58d Route de Chantemerle - 1763 Granges-Paccot = Switzerland



	Descrição
	embalagem
	Descriçāo
	Normas

