



Active Workwear

**Descrição**

**Material :** 63 % poliéster, 34 % algodão, 3 % elastano – Ripstop 245 g/m<sup>2</sup>

**Bolsos :** bolsos dianteiros e traseiros duplos, bolso multifuncional com compartimento para metro, bolso cargo

**Bolso para joelheiras :** Sim

**Cintura elástica :** Sim

**OEKO TEX :** Sim

**EN ISO 13688 :** 2013

**Embalagem :** saco individual

**Embalagem por caixa :** 1 peça/saco; 10 peças/caixa

**embalagem**

× 1  
Unidade

× 10  
Single  
Polybags

10  
Unidades / caixa

**Descrição**

- Tecido ripstop: calça durável e resistente a rasgos
- Elasticidade integrada: flexibilidade incorporada que garante conforto e liberdade de movimentos
- Cintura elástica: proporciona um ajuste flexível e seguro para conforto durante todo o dia
- Tecido leve: 245 g/m<sup>2</sup> ideal para climas quentes e uso prolongado
- Bolso para joelho reforçado: tecido Oxford para maior durabilidade, compatível com joelheiras WWKNEE
- Vários bolsos: bolsos dianteiros e traseiros duplos, bolso multifuncional com compartimento para metro, bolso cargo
- Bainhas reforçadas com Oxford: maior durabilidade na parte inferior das pernas
- Costura tripla: costuras reforçadas para maior resistência e durabilidade
- Fácil manutenção: lavável na máquina, secagem rápida
- Retenção de forma: mistura de policotton mantém forma e tamanho após várias lavagens
- Conforme à norma EN ISO 13688:2013 garantindo elevados padrões de desempenho e durabilidade

SKU/Reference	Tamanho	caixa (L × W × H) m	Peso da caixa	EAN13	HS Code	País de origem
WWVIPTNS	S	?	?	7630048224989	62033310	China
WWVIPTNM	M	?	?	7630048224996	62033310	China
WWVIPTNL	L	?	?	7630048225009	62033310	China
WWVIPTNXL	XL	?	?	7630048225016	62033310	China
WWVIPTNXXL	XXL	?	?	7630048225023	62033310	China
WWVIPTNXXXL	XXXL	?	?	7630048225030	62033310	China

**Normas****EN ISO 13688:2013**

CAT.I

